
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-11-30-012179-a
Дата формування звіту: 04 січня 2023

Найменування замовника: Ізмаїльська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728402

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, 68600,
Одеська обл., місто Ізмаїл, ВУЛИЦЯ НАБЕРЕЖНА
ЛУКІ КАПІКРАЯНА, будинок 4

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту та технічного обслуговування
кондиціонерів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
ремонту та
технічного
обслуговування
кондиціонерів

ДК 021:2015:
50730000-1 —
Послуги з ремонту
і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

1 послуга 68600, Україна, Одеська
область, Ізмаїл, вул.
Портова,16 (будівля
диспетчерської, будівля
ВОХР, триповерхова
службова будівля,
контрольно-пропускний
пункт ВПК-1), вул.
Кишинівська,4 (будівля
СЕЗ); вул. Дунайська, 2
(Прохідна приміщення
ВОХР, Головна понижуюча
підстанція), вул.
Набережна Лукі
Капікраяна,4 (будівля
морського вокзалу), м.
Ізмаїл, Одеська обл.

до 31
серпня 2023



Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за обсягами наданих
Послуг здійснюються шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Замовника
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати отримання Замовником оригіналу
належним чином оформленого рахунку
на відповідний об’єм Послуг на підставі
підписаних Сторонами Актів
приймання-передачі наданих Послуг.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 листопада 2022 16:19

Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ
"ВЕНТПРОМСЕРВIС"

157 000,00 UAH
без ПДВ

157 000,00
UAH без ПДВ

Не відповідає встановленим абзацом першим частини третьої статті 22 Закону вимогам до
учасника відповідно до законодавства
1. За результатами електронного аукціону, що проведений ЕСЗ та завершений 09.12.2022 о
12:43, найбільш економічно вигідною тендерною пропозицією ЕСЗ визначена пропозиція,
подана ТОВ «ВЕНТПРОМСЕРВІС», із остаточною ціною пропозиції 157 000,00 грн. (без
ПДВ). Згідно з п.36 Особливостей Замовник розглядає тендерну пропозицію, що визначена
найбільш економічно вигідною, відповідно до вимог статті 29 Закону (положення частин 2,
12 та 16 статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 40
Особливостей. Відповідно до частини 10 статті 29 Закону строк розгляду тендерної
пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною, не
повинен перевищувати п’яти робочих днів з дня визначення найбільш економічно вигідної
пропозиції. Такий строк може бути аргументовано продовжено замовником до 20 робочих
днів. У разі продовження строку замовник оприлюднює повідомлення в ЕСЗ протягом
одного дня з дня прийняття відповідного рішення. При розгляді інформації та документів,
що подані Учасником в складі тендерної пропозиції, на відповідність вимогам тендерної
документації Замовником встановлено підстави для її відхилення згідно з вимогами Закону
та Особливостей. Так, згідно з п. 9 Додатку 7 до Тендерної документації Закупівлі Учасник
у складі тендерної пропозиції в обов’язковому порядку мав надати завірені належним
чином, копії наступних дозвільних документів, чинних на час подання пропозиції та на
весь час надання послуг, а саме: - Копію Дозволу/Декларації відповідності на виконання
робіт підвищеної небезпеки: - Газополум’яні роботи; - Роботи на висоті. Якщо дія
дозвільних документів з обмеженим строком дії, наданих в складі тендерної пропозиції,
закінчується у період проведення процедури закупівлі або після завершення процедури
закупівлі до моменту закінчення надання послуг, Учасник у складі пропозиції має надати
документальне підтвердження - зобов’язання (лист, довідка тощо за підписом
уповноваженої особи Учасника) щодо їх отримання (продовження терміну дії на весь
період надання послуг, що є предметом закупівлі), із зазначенням реквізитів (номера, дати
та строку (терміну) дії) цих документів. Учасником у складі документів тендерної
пропозиції надано копію дозволу Головного управління Держпраці у Харківській області від
20.03.2018 №151.18.63 на виконання газополум’яних робіт (далі – Дозвіл). Зазначений
документ має обмежений термін дії – по 20 березня 2023 р. Згідно з п.6 оголошення про
проведення Закупівлі, п.п. 5.1, 9.1 проєкту договору (Додаток 4 до Тендерної документації
Закупівлі) період надання послуг визначений Замовником до 31.08.2023. При цьому, в
порушення вимог п. 9 Додатку 7 до Тендерної документації Закупівлі Учасником не надано
документального підтвердження - зобов’язання (листа, довідки тощо за підписом
уповноваженої особи Учасника) щодо продовження терміну дії Дозволу на весь період
надання послуг, що є предметом Закупівлі. Враховуючи вищевикладене та вимоги
Тендерної документації, Замовник не може прийняти наданий документ на підтвердження
наявності дозвільних документів. 2. Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22
Закону тендерна документація може містити іншу інформацію, вимоги щодо наявності якої
передбачені законодавством та яку замовник вважає за необхідне включити до тендерної
документації. Газополум’яні роботи відносяться до робіт з підвищеною небезпекою, для
виконання яких відповідно до вимог ст. 21 Закону України "Про охорону праці" та
постанови Кабінету Міністрів України від 26.10.2011 № 1107 (із змінами), виконавець робіт
повинен отримати дозвіл. Таким чином, у Замовника наявні підстави для відхилення
тендерної пропозиції Учасника, визначені абзацом 6 підпункту 2 пункту 41 Особливостей,
а саме: тендерна пропозиція не відповідає вимогам, установленим у тендерній
документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону. 3. Згідно з п.
43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави
такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати
ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі/переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «ВЕНТПРОМСЕРВІС» на підставі вимог абзацу 6
підпункту 2 пункту 41 Особливостей. 2. Протягом 1 дня з дати ухвалення цього рішення
оприлюднити в ЕСЗ інформацію про відхилення тендерної пропозиції ТОВ
«ВЕНТПРОМСЕРВІС».

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"КОНТІ"

245 500,00 UAH
без ПДВ

245 500,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЄВА"

249 800,00 UAH
без ПДВ

249 800,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

22.12.2022 11:21

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

04 січня 2023



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

294 600,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОНТІ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

68600, Україна, Одеська область, Ізмаїл, проспект
Миру, 25-б

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 2-В-ІЗФ-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


